
 

UCHWAŁA NR XXIV/202/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 MARCA 2009 ROKU 

w sprawie: wydzielenia środków finansowych na nagrody dla uczniów szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych na terenie Miasta i Gminy Solec 

Kujawski.  

 Na podstawie art. 25, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
1
 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Tworzy się z dniem 26 marca 2009 roku zasób środków finansowych na nagrody dla 

uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych na terenie 

Miasta i Gminy Solec Kujawski, zwane „Nagrodami Radnych Rady Miejskiej Solca 

Kujawskiego”. 

2. Środki na nagrody pochodzą z wydzielenia 5% kwoty diet radnych określonych 

Uchwałą Nr IV/17/07 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 05 stycznia 2007 

roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych oraz darowizn. 

3. „Nagrody Radnych Rady Miejskiej Solca Kujawskiego” przyznawane będą przez 

Komisję Edukacji, Kultury i Sportu zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   

Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,   

Dz.U.08.223.1458 ; 

 



UZASADNIENIE 

       DO UCHWAŁY NR XXIV/202/09 

       RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

   Z DNIA 26 MARCA 2009 ROKU 

 

w sprawie: wydzielenia środków finansowych na nagrody dla uczniów szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych na terenie Miasta i Gminy Solec 

Kujawski.  

 

 Nagrody Radnych Rady Miejskiej Solca Kujawskiego będą przeznaczone dla uczniów 

szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych z terenu Miasta i Gminy Solec 

Kujawski, osiągających bardzo dobre wyniki w nauce, lecz pochodzących z rodzin mających 

trudne warunki materialne.  

Stworzenie zasobu środków finansowych pochodzących z wydzielenia 5% kwoty diet 

radnych oraz darowizn stanowić będzie uzupełnienie lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży, przyjętego Uchwałą Nr XXV/175/2005 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 17 czerwca 2005 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIV/202/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie  
wydzielenia środków finansowych na nagrody dla uczniów 

szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych  

ma terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

 

 

REGULAMIN 

przyznawania „Nagród Radnych Rady Miejskiej Solca Kujawskiego” 

 

 

1. O „Nagrody Radnych Rady Miejskiej Solca Kujawskiego” mogą ubiegać się 

uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych terenu Miasta i 

Gminy Solec Kujawski osiągający bardzo dobre wyniki w nauce na miarę swoich 

możliwości, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci pochodzących z rodzin mających 

trudne warunki materialne. 

2. Limity nagród dla poszczególnych szkół określa Komisja Edukacji, Kultury i Sportu 

biorąc pod uwagę możliwości finansowe oraz liczbę uczniów w poszczególnych 

jednostkach. 

3. Nagrody dla uczniów mogą być przyznawane i wypłacane jeden raz do roku. 

4. Wnioski o przyznanie nagród zgodnie z przyznanym limitem składają dyrektorzy 

szkół. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Solec Kujawski ………………… 

 

……………………………………… 

        (imię i nazwisko radnego) 

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  

 

 Wyrażam zgodę na przekazywanie 5% miesięcznej diety, zgodnie z Uchwałą Nr  

……………. Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 

wydzielenia środków finansowych na nagrody dla uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski, na zasób 

środków finansowych na „Nagrody Radnych Rady Miejskiej Solca Kujawskiego”. 

 

 

                                     ………………………………… 
                                             (podpis radnego) 

 

   

 

  

 

 


